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Näe, koe, syö, juo Berliini  
 

Berliinissä yhdistyvät historia, kauneus, vapaus ja elämänilo lumoavalla tavalla. 

Kaupunki onkin matkailijoiden suosiossa ympäri vuoden. Nyt on kuitenkin 

erityisen hyvä hetki inspiroitua Saksan pääkaupungista, sillä Hotels.comissa on 

parhaillaan käynnissä erityinen Berliini-alennusmyynti.  

 

Näe 

 

Suosituimpia vierailukohteita Berliinin maisemien ihailuun ovat valtiopäivätalon 
lasikumpu eli Reichstag Dome, sekä Alexanderplatzilla kohoava TV-torni Fernsehturm. 
Molemmissa paikoissa on syytä varautua pitkiin jonoihin, mutta tekemällä varauksen 
Reichstag Domen tai Fernsehturmin huipulla oleviin ravintoloihin pääsee ohittamaan 
jonot. 
 

Mikäli haluaa tutustua Berliiniin hieman maanläheisemmin ja ilman jonotusta, kannattaa 
osallistua kävelykierrokselle. Original Berlin Walks järjestää kävelykierroksia kaupunkiin, 
ja matkailijan valittavana on erilaisia teemakävelyitä oman kiinnostuksensa mukaan. 
Tarjolla on esimerkiksi Kylmän Sodan maisemiin keskittyvä kävely tai Toisen 
Maailmansodan tärkeimmät tapahtumakohteet. Kierrokset maksavat pituudesta riippuen 
hieman yli kymmenen euroa. 
 
The Westin Grand (viisi tähteä) 
Hinnat alkaen 97 euroa yöltä 

Tarjous: Neljä yötä kolmen hinnalla 

Aivan Berliinin sydämessä sijaitseva kaunis hotelli sopii hyvin historialliseen 
ympäristöönsä. Hotellin korkeassa eteisaulassa on kuvattu myös elokuvia. Hotellin 
vieraat voivat nauttia kylpyläpalveluista tai vaikka koiransa kanssa kävelyistä läheisissä 
puistoissa – hotelliin saa nimittäin ottaa mukaan myös lemmikkejä. 
 

Koe 

 
Kuuluisin vielä jäljellä oleva pätkä Berliinin muuria on East Side Gallery, joka sijaitsee 
Spree-joen itärannalla. Muuria on jäljellä noin kilometrin pituinen pätkä, ja se on 
päällystetty yli sadalla vapautta kuvastavalla maalauksella, jotka ovat tehneet taiteilijat 
ympäri maailman. 
 
Prenzlauer Bergin kaupunginosassa sijaitseva Mauerpark on ykköspaikka leppoisan 
sunnuntaipäivän viettoon. ”Muuripuistossa” on sunnuntaisin iso kirpputori, ja puiston 
amfiteatterimaisella areenalla järjestetään myös kaikille avoin karaoke. Vapaapäivän voi 
kruunata nautiskelemalla herkkuja puiston ruokakojuista sekä hörppimällä olutkärryistä 
myytävää huurteista. 
 
Syö  

 

Berliinille voisi antaa lempinimen brunssikaupunki. Viikonloppuisin kaupungin kahviloissa 
tarjoillaan herkullisia brunsseja, jotka kestävät tunteja ja joilta ei ole kiire pois. 
Kreuzbergin kaupunginosassa sijaitseva kahvila Morgenland, vapaasti suomennettuna 
Aamumaa, täyttyy viikonloppuisin nälkäisistä asiakkaista niin nopeasti, että on 
suositeltavaa tehdä varaus etukäteen. Tarjolla on täydellinen brunssikattaus 
jälkiruokineen, paistettuine ruokineen, notkuvine hedelmälautasineen, uunituoreine 
sämpylöineen. Brunssi Morgenlandissa maksaa kymmenisen euroa.  
 



andel’s Berlin Hotel (neljä tähteä)  
Hinnat alkaen 73 euroa yöltä 

Tarjous: Neljä yötä kolmen hinnalla 

Entisen Itä-Berliinin alueella Friedrichschainin kaupunginosassa sijaitseva tyylikäs, 
modernin värikäs hotelli on lähellä huippunähtävyyksiä kuten East Side Gallerya ja 
Mauerparkin puistoa. Friedrichschainin ja viereisen Kreuzbergin kupliva yöelämä 
ovatmyöskin lyhyen matkan päässä. Hotellin yläkerroksessa olevasta ravintolasta 
avautuvat hulppeat näkymät kaupungin ylle. 
 
Juo  

 
Oranienburger Strassen varrella sijaitsee rentoa juhlimista etsivän matkailijan mekka, 
Tacheles. Valtava autiotalokompleksi on valjastettu erilaisten taiteiden ja 
taitelijahenkisten ihmisten omaksi paratiisiksi. Talossa toimii erilaisia gallerioita, 
elokuvateattereita, baareja ja taiteilijoiden myymälöitä. Talon takapihalla on tehty 
hippileirimäinen terassialue: ihmiset voivat istua leiritulien ääressä tai vanhojen 
asuntovaunujen pihoilla, jalkoja rantahiekassa uittaen.  
 
Solar Club lähellä Potsdamer Platzia on myös julkkisten suosima klubi kaikille aisteille. 
Ravintolan ruokatarjonta on jaettu teemalistoihin, ja asiakkaat voivat nauttia ruokaa 
esimerkiksi ”Vesimaailma”-, ”Äidin keittiö”- tai ”Eedenin puutarha”-ruokalistoilta. Klubilla 
vierailevat maailman huippu-DJ:t, ja kaikenkukkuraksi tämä 16. ja 17. kerroksessa 
sijaitseva yöelämän mekka tarjoaa lumoavat näkymät öisen Berliinin ylle.  
 
Hotel Berlin, Berlin (viisi tähteä) 
Hinnat alkaen 59 euroa yöltä  

Tarjous: Seitsemän yötä viiden hinnalla 

Berliinin länsipuolella sijaitseva luksushotelli hemmottelee vieraitaan muun muassa 
suomalaisella saunalla, kuntosalilla, lounge-baarilla ja ulkoterassilla. Hotellin 
sisustuksessa yhdistellään rohkeasti uutta ja vanhaa. Hotellilta on helppo suunnata 
läheiselle Ku’Dammin ostosalueelle. 
 
 

• Berliinin hotellien alennusmyynti on käynnissä Hotels.com-sivustolla 28.7.–31.8.2011, ja 
matkustusaika on 28.7.2011–29.2.2012. 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 29.7.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.  

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdisto 
(at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 050 549 9137 tai 040 840 6368. 

 
Hotels.com: 
Lizann Peppard 
v-lpeppard@hotels.com          
+44 20 7019 2265 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu lähes 
140 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta 
halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen 
asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 2 
miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com valittiin German Institute of Service Quality -
instituutin äänestyksessä tammikuussa 2011 parhaaksi kategorioissa “palvelu” ja “asiakasystävällinen 
internetsivusto”. Tällä hetkellä Hotels.com -sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 75, mukaan lukien 33 sivustoa 
24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen 
asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 
 
 
 


